
UCHWAŁA NR XLII/409/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/272/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września 
2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r. poz.1372 ze zm.), art. 31 ust.1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania i pozbawiania nagród pieniężnych i wyróżnień sportowych dla osób 
fizycznych za osiagnięte wyniki sportowe stanowiącym załacznik do uchwały nr XXVIII/272/2020 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września 2020 r.  w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 18.09.2020 poz. 6731), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „zawodnikowi uprawiającemu dyscypliny sportowe, osiągającemu 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym”. 

2. § 2 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „zawodnikowi uprawiającemu dyscypliny sportowe”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „ nagrody przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA62F7DB-5AF8-4A4F-B932-C746AA30DDAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


